
Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo
č. 114/2015/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Spisová značka/OR: 
bankovní spojení: 
Zastoupený:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, Plzeň, PSČ 301 00
25220683
CZ25220683
B 710 vedená u Krajského soudu v Plzni

Mgr. Michal Kraus, MSc, předseda představenstva

a

Zhotovitel:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Spisová značka/OR: 
bankovní spojení: 
Zastoupený:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 
ZÁPAD
Železničářská 1234/79, Doubravka, 312 00 Plzeň
48035599
CZ48035599
C 8032 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích 

Petr Myslivec, ředitel oblasti Plzeň a Ondřej Haltuf, vedoucí oddělení 
přípravy a kalkulací na základě plné moci

Článek I.

Mezi smluvními stranami byl dne 10. 11. 2015 uzavřen Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo 
č. 114/2015/PMDP uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. 5. 2015, na základě kterého se 
zhotovitel zavázal provést pro objednatele v rámci stavební akce s názvem „Opravy 
betonového podloží v halách areálu PMDP, a. s., Slovanská alej 35, Plzeň“ druhou etapu díla 
s názvem „SO 03 Nosná konstrukce kolektoru pod kolejnicí koleje č. 20 ve vozovně v Plzni 
na Slovanech“ (dále jen „Dodatek č. 3“)

Článek II.

Smluvní strany se nyní s ohledem na změnu technologického postupu při realizaci stavebních 
prací tvořících předmět Dodatku č. 3 dohodly na níže uvedených změnách Dodatku č. 3:

Text obsažený v čl. II. odst. 3 Dodatku č. 3 (Termíny realizace druhé etapy díla) se ruší 
a nahrazuje se textem níže uvedeného znění:

dne 16. 11.2015 
dne 17. 11.2015

Převzetí staveniště 
Zahájení stavebních prací

Stránka 1 z 2



Dokončení stavebních prací do dne 14. 3. 2016
Protokolární předání etapy díla do dne 14. 3. 2016

Článek III.

1. Ujednání Dodatku č. 3 Smlouvy výslovně nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále 
platná a účinná a strany jsou jimi i nadále vázány ve stejném rozsahu.

2. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že 
tento dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 
nátlaku.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Stránka 2 z 2



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Registrovaná:
Zastoupená:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 
Železničářská 1234/79, 312 00 Plzeň 
480 35 599 
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Přemyslem Holmikem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD 
nar. , bytem 

uděluje tímto

panu Petru Myslivcovi, nar. , bytem  
a
panu Ondřeji Haltufovi, nar. , bytem

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na 
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů 
a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné 
DPH:

5 mil. Kč (slovy: pětmiliónů korun českých)

Podepisováni se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí oba zmocněnci 
své podpisy.

Jednomu ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnítel plnou moc k předání nabídky, účasti při 
otevírání obálek, případně k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do 31.12. 2017

V Plzni dne 12. ledna 2016

Zmocnítel:

T u to  p lnou m oc p řijím ám e:

Zmocněnci:


